

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120810

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120810 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120810 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 13.08.2026 Datum zd. plnění: 13.08.2026 Datum splatnosti: 12.09.2026 Objednávka: 260616056 z 12.08.2026 ID: 1040536
Dodací adresa PHOENIX lékárenský vel., s.r.o. U Seřadiště 198 326 00 Plzeň		Odběratel (767) PHOENIX lékárenský vel., s.r.o. PLZEŇ K pérovně 945 10200 Praha FA EDI IČO: 45359326 Tel.: 532184438
		DIČ: CZ45359326 r.kohutova@phoenix.cz

objednávka odběratele 3260013427 ze dne 12.8.2026

#	Kód	Kód3	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63756263	97900 C15B	2909159	BodyTip Arganový výživný pleťový krém 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 127,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	1.97Kg	87,90	106,36	21	879,00	184,59	1 063,59
2 63756262	97600 B1B	2722297	BodyTip Mandlový výživný krém suchá/citl.pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 591,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	1.94Kg	65,78	79,59	21	657,80	138,14	795,94
3 63756261	95200 C15A	2909035	VIVAPHARM kozí krém výživný pleťový 30+ 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 1 859,60/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	1.85Kg	76,84	92,98	21	768,40	161,36	929,76
4 63756260	95202 C13A	2909175	VIVAPHARM kozí sprchový gel krémový 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 145,20/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	2.904Kg	48,00	58,08	21	288,00	60,48	348,48

5 63756257	17004 A1	3539567	VIVACO Ricinový pleťový olej 100ml 100.00ml EAN:8595635204005  Měrná cena: 987,10/l vč. DPH Šarže: G62A084, Expirace: 23.07.2028	6,00 ks	786g	81,58	98,71	21	489,48	102,79	592,27
6 63756252	95000 A2	1595017	PharmaGrade 100% Tea Tree Oil roll-on 5ml 5.00ml EAN:8594056781669  Měrná cena: 10 180,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	200g	42,07	50,91	21	420,70	88,35	509,05
7 63756251	95206 E28	3381440	VIVAPHARM kozí krém na ruce 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 580,80/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.12Kg	48,00	58,08	21	480,00	100,80	580,80
	Celkem			10.77Kg							
			Zaokrouhlení	1	-	0.11	0.11	0	0.11	0	0.11

QR platba



Celkem k úhradě: 4 820,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 983,38 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 983,38	836,51	4 819,89

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana